INDIKATOR KINERJA UTAMA
DINAS PEMADAM KEBAKARAN DAN PENYELAMATAN
KABUPATEN TANJUNG JABUNG BARAT

SASARAN
NO|  srratEGIS

INDKATOR KINERJA

TAHUN 2017

REALISASI

CAPAIAN

TARGET

1 2

3

4

5

6

DINAS PEMADAM KEBAKARAN DAN
PENYELAMATAN KAB. TANJUNG BARAT

100%

3,699,006,000

3,535,436,626

100%

1 |Peningkatan kualitas
data, sistem
informasi,reguler,
koordinasi monitoring
evaluasi dan pelaporan
serta pelayanan

administrasi damkar.

Terlaksananya
pelayanan
administrasi
perkantoran

100%

914,951,000

834,429,650

100%

Terlaksananya jasa
surat menyurat.

12 bin

1,446,000

1,404,000

97.10

Tersedianya jasa
komunikasi, air dan
listrik yang tersedia

12 bl

117,000,000

86,504,914

73.94

Terjaminnya kesehatan
dan tenaga kerja satgas
TKKITKS
Tersedianya jasa
administrasi keuangan

12 bin

12bln

239,316,000

£9,655,000

222,147,785

69,654,000

92.83

100.00

Tersedianya jasa
kebersihan kantor

12 bin

8,322,111

8,317,651

99.95

Tersedianya alat tulis
kantor

12 bn

19,795,500

19,795,500

100.00

Tersedianya barang
cefakan dan
penggandaan

12 bin

7,650,500

7,575,500

99.02

Tersedianya komponen
pengadaan alat listrik
{kantor

12 bin

16,392,500

16,392,500

100.00

Tersedianya bahan
bacaan dan peraturan
perundang-undangan

12 bin

18,000,000

17,400,000

96.67

10

Tersedianya kebutuhan
makan dan minum
untuk kegiatan rapat
dan satgas Damkar

12 bin

287,100,000

258,488,000

90.03

1"

Terlaksananya rapat
koordinasi dan
konsultasi dalam rangka
pelaksanaan tupoksi ke
luar daerah

12 bln

130,273,389

126,749,800

97.30

PROGRAM PENINGKATAN
SARANA DAN
PRASARANA APARATUR

Meningkatnya
Kelengkapan dan

Kualitas Pelayanan
Birokrasi

100%

289,590,000

267,910,886

92.51

12

|Tersedianya
perlengkapan gedung
kantor

100%

28,000,000

26,100,000

93.21

13

Terpeliharanya gedung
kantor

100%

16,000,000

=

15,800,000

98.75




=

SASARAN
NO STRATEGIS INDKATOR KINERJA TAHUN 2017 REALISASI CAPAIAN TARGET
1 2 3 4 5 6 i
14 Terpeliharanya 100%
Kendaraan Dinas 207,240,000 196,538,720 94.84
e Operasiona - ST |
15 ::rrl?::lharanya gedung 100% 38,350,000 20,472,166 76.85
PROGRAM PENINGKATAN |Pengadaan Pakaian 100% '
SARANA DAN Dinas beserta 153,250,000 140,750,000 91.84
PRASARANA perlengkapannya
16 Terlaksananya ~ 100%
Kebutuhan Pakaian 153,250,000 140,750,000 91.84
Dinas R ——— - T ———
PROGRAM PENINGKATAN |Pengembanagan SDM
DISIPLIN APARATUR i 100% - 20,000,000 19,695,@ 98.48
17 Jumiah SDM damkar 100%
yang mengukti 20,000,000 19,696,000 98.48
diklat/bimtek s |
PROGRAM PENINGKATAN |Terlaksananya 100%
PENGEMBANGAN SISTEN |koordinasi, monev,
PELAPORAN CAPAIAN dan laporan capaian
KINERJA DAN KEUANGAN |Kinerja tepat waktu oo AN S
dan berkualitas
18] Jumiah laporan 100%
tersusun tepat waktu 40,340,000 39,174,500 97.11
== dan berkualitas
Peningkatan akses dan Meningkatnya
mutu Kualitas layanan Kesiagaan dan
damkar sesui dengan SPM |Pencegahan Bahaya s e i e
_ |Kebakaran
Meningkatan Kesiagaan 100%
19 pencegahan bahaya 1,576,500,000 1,562,770,000 99.13
kebakaran
[Kegitan Penyuluhan
20 Pencegahan Bahaya 57,200,000 56,875,850 99.43
Kebakaran
21 Jumiah monevdan ~ 100%
\aporan 45,475,000 43,168,400 9493
22 Tersedianya peralatan 100%
SIS O Fesiven 34,000,000 32,500,000 95.59
pencegahan bahaya
kebakaran _ ik —_—
23 Terpenuhinya 100%
Pemeliharan sarana 567,700,000 538,161,340 94.80
dan prasarana
Jumiah Capaian 100% 3,699,006,000 3,535,436,626 95.58
Kuala Tungkal, Januari 2018
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